
Dz-17.0021.13.2019          

   

 

Uchwała Nr XIII/121/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 24 października 2019r. 

                                                                                                                         
 

 

 

W sprawie: opinii dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości 

pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129 w Krakowie 
Pismo GS-02.6871.1.2.2019.BN 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

              Opiniuje się pozytywnie zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 

pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129, os. Na Stoku 34 w Krakowie 

pod lokalizację stacji bazowej operatora telekomunikacyjnego T-Mobile Polska S.A.  

                                   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Skarbu Miasta Krakowa pismem GS-02.6871.1.2.2019.BN z dnia 8.10.2019r. zwrócił się do 

Rady Dzielnicy XVII z prośbą o opinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129 w Krakowie pod 

lokalizację stacji bazowej operatora telekomunikacyjnego T-Mobile Polska S.A.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


